Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2014 года 						       № 190-п

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление собственникам зданий,
строений, сооружений земельных участков в собственность за плату»

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь статьёй 35 Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление собственниками зданий, строений, сооружений земельных участков в собственность за плату», согласно приложению.
2. Установить, что услуга «Предоставление собственниками зданий, строений, сооружений земельных участков в собственность за плату» оказывается администрацией Ермаковского района в отношении земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной собственности РФ, в муниципальной собственности, расположенных в границах Ермаковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.Ю. Акулинина.
4. Постановление администрации Ермаковского района от 22.07.2011г. № 362-п считать утратившим силу.
5.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава администрации района                                                                В.И. Форсель